
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE K STAVEBNÍMU POVOLENÍ

číslo smlouvy zhotovitele: 219 911 číslo smlouvy objednatele:...............

Na základě zákona č. 89/2012 Sb. (Nový občanský zákoník - NOZ) v platném znění byl
mezi níže uvedeným zhotovitelem a objednatelem právoplatně uzavřen tento dodatek Č.1
smlouvy o dílo na zhotovení projektu stavby

l. Smluvní strany

OBjEDNATEL: Město Kralovice
Se sídlem Markova 2, 331 41 Kralovice
Zastoupený panem Ing. Karlem Popelem, starostou města
lČ: 00257966
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 0725658379/0800
E-mail

ZHOTOVITEL:
Se sídlem FarskélĹo 5, 326 00 Plzeň
Zastoupený Miroslavem Jarošem, jednatelem společnosti
lČ /DlC 63505410 l CZ63505410
Bankovní spo,jení ČSOB a.s., pobočka Plzeň, č.ú. 266972894/0300
E-mail b

BRM spol. S r. O.

Zapsaný u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6485

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění díla, kdy č. lV, odst.1 se mění z 30.6.2019
na 31.07.2019.

V Kralovicích, dne .;zý';, G . ey"'

Za objednate|e'"M"úsío""ŕ<F",É.Lo'jĹ(":E- l

V Plzni, dne 20.06.2019

Za zhotovitele:

Mirosla jaroš, jednatel společnosti


